d.Drive PUMP C30 / X60
pulsationsarmes Pumpen & Dosieren
nl/min - ml/min
2
DURATEC d.Drive PUMP
DURATEC d.Drive PUMP
Die d.Drive PUMP ist eine hochgenaue, pulsationsarme Dosierpumpe für Labor, Verfahrenstech-
nik und den industriellen Einsatz zur Dosierung von nl/min bis ml/min. Aufgrund der verwende-

DURATEC d.Drive PUMP
Bestellinformation - Geräte, Zubehör, Ventile & Spritzen
d.Drive PUMP C30
[Artikel-Nr.]
d.Drive PUMP X60
[Artikel-Nr.] Beschreibung
900763 900762 Pumpe inkl. Ventilen, Y-Verteiler & Netzteil
(Spritzen & Schläuche müssen separat bestellt werden)
900760-001 900760-001 Windows Software
900760-002 900760-002 RS232/Bluetooth Adapter
900760-003 900760-003 RS232/USB Steuerkabel
900760-004 900760-004 PEEK Y-Verteiler
900760-005 900760-005 Ventil (3-2) PTFE/PCTFE
900763-001 900762-001 Schlauchsatz  <1 ml Spritzen
900763-002 900762-002 Schlauchsatz > 1 ml Spritzen
900760-C30-25 # 25 µl Spritze
900760-C30-50 900760-X60-50 50 µl Spritze
900760-C30-100 900760-X60-100 100 µl Spritze
900760-C30-250 900760-X60-250 250 µl Spritze
900760-C30-500 900760-X60-500 500 µl Spritze
900760-C30-1000 900760-X60-1000 1.000 µl Spritze
1900760-C30-2500 900760-X60-2500 2.500 µl Spritze
900760-C30-5000 900760-X60-5000 5.000 µl Spritze
# 900760-X60-10000 10.000 µl Spritze
900760-C30-12500 # 12.500 µl Spritze
# 900760-X60-25000 25.000 µl Spritze
# 900760-X60-50000 50.000 µl Spritze
DURATEC d.Drive PUMP 17
DURATEC d.Drive PUMP
Bestellinformation - Schläuche & Kapillare
Artikel-Nr. Beschreibung